
 
 

  

                                                 

〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41 
TEL.018-833-4211（代）https://www.hokutobank.co.jp 

2021 年 4 月 7 日 

各  位 

株 式 会 社  北 都 銀 行 

 

 当行従業員の新型コロナウイルス感染について  

 

 

当行大曲支店に勤務している職員 1 名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明し

ました。当該従業員は濃厚接触者の認定があり、抗原定性検査を受検した結果、陽性であるこ

とが判明したものです。 

大曲支店につきましては、関係機関と連携のもと、以下の対策により業務継続体制を確立し

ており、本日以降も通常通り営業を継続いたします。 

 

＜対応内容＞ 

 大曲支店および ATM コーナー等の消毒 

 当該従業員の行動履歴および濃厚接触者の調査 

 濃厚接触の可能性のある従業員に対する自宅待機の指示及び代替人員の確保 

 

 

窓口業務については、当面の間、本部行員等による代替人員で営業いたします。通常以上

にお待ちいただく場合もございますので、ご了承ください。 

当行では今後もお客さまと役職員の安全確保を最優先し、感染拡大防止に向け迅速に対応

してまいります。お客さまおよび関係者の皆様にはご心配をおかけいたしますが、何卒ご理

解のほどお願い申し上げます。 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 


